
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

ZADAVATEL:   

Město Žamberk 

Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 

IČ: 00279846 

Zastoupený: Mgr. Ondřej Jireš, místostarosta města     

 

„Dodávka rolby na víceúčelové sportoviště Žamberk“ 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

 

ROZHODUJE 

 
o výběru dodavatele výše uvedené veřejné zakázky na dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona, která byla zahájena dne 25. 7. 2024 uveřejněním výzvy k podání nabídky vč.  

zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky na profilu zadavatele.  

 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název:    Mátl & Bula, spol. s r.o.    

Sídlo / místo podnikání:  Stará pošta 750, 664 61  Rajhrad u Brna  

IČ:     25313568 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena:  2 355 900,- Kč bez DPH 

 

II. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

ekonomická výhodnost nabídky, kterou bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Bylo sestaveno pořadí nabídek, kde nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH je nabídkou 

nejvýhodnější a umístila se tedy první v pořadí, ostatní nabídky byly řazeny vzestupně dle výše nabídkové 

ceny.  

 

Nabídka účastníka Mátl & Bula, spol. s r.o.  byla podle výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější, když účastník nabídl cenu ve výši 2 355 900,- Kč bez DPH.  

 

 Výsledné pořadí nabídek: 

 

Vybraný dodavatel společnost Mátl & Bula, spol. s r.o. splnil zadávací podmínky i podmínky účasti                            

(viz příloha tohoto oznámení s názvem Doklady, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci). 

 

 

Tabulka č. 2 Hodnocené údaje z nabídek a výsledné pořadí z nabídek 

Poč. číslo 

účastníka 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení 

účastníka 
IČ 

 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

účastníka 

Účastník 1 Mátl & Bula, spol. s r.o. 25313568 2 355 900,- 1. 

Účastník 2 ROLMONT s.r.o. 63995816 2 728 000,- 2. 



Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 zákona. Případné 

námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení - uveřejnění na profilu zadavatele, dle 

ustanovení § 53 odst. 5 zákona. Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

Výběr dodavatele byl schválen v Radě města Žamberka dne 11. 9. 2024 pod č. j. 46/2024-RADA/2254. 

 

V Žamberku, dne viz elektronický podpis 

 

______________________________ 

Mgr. Ondřej Jireš, místostarosta města     

 

 

 

 

Příloha: Doklady předložené dle § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, jako splnění podmínek účasti 

 


		2024-09-16T12:59:10+0200




